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گروه علمی و آموزشی-پورشه 
کاین قطعا جز مشهورترین خودروهای 
کلاس شاســی بلند در تاریخ صنعت 
خودرو محسوب می شود. اولین بار در 
سال 2002 معرفی و تا کنون روی خط 
تولید پورشه قرار دارد.جالب آنکه این 
رعنای آلمانی سابقه مونتاژ در اسلواکی، 
آلمــان و مالزی را در کارنامه خود دارد. 
کاین اکنون در نسل سوم خود قرار دارد. 
اکنون پورشه کاین در آستانه معرفی یک 
فیس لیفت جدید قرار دارد که تصاویر 
کامل آن منتشــر نشده اما برخی منابع، 
نمونه هایی از دماغــه و کابین آن را به 
اشتراک گذاشته اند.چراغ های جلوی 
ماتریســی اچ دی جدیــد کــه میزبان 
16384 میکــرو ال ئی دی پیشــرفته و 
بسیار فشرده هستند. همچنین استفاده 
از 2 چیپ هوشــمند بســیار پیشرفته 
بــرای هر یــک از چراغ هــای اصلی 
جلو به منظــور بهبود عملکرد تطبیقی 
این قســمت از بروزرسانی های مهم 
کاین فیس لیفت است.میزان روشنایی 

هدلایت ها نیز بسیار خیره کننده است 
زیــرا فاصله ای نزدیــک به 600 متر را 
روشــن می کند. گرافیک داخلی چراغ 
های جلو نیز بهبود یافته و سطح پوشش 
بیشتری را شامل می شود. جالب آنکه 
پورشــه از مصرف بهینه انرژی در این 
چراغ ها نیز خبــر داده و به رغم بهبود 
قــدرت و عملکرد، مصرف کمتری در 
مقایســه با نسل قبلی دارند. در رابطه با 
پیشــرانه نیز صحبت از حضور تپنده 6 

سیلندر 3 لیتری توربوشارژ برای تریم 
پایه اســت که برابر با 349 اسب بخار 
خروجی و 369 پوندفوت گشتاور دارد. 
این یعنی 14 اسب بخار و 37 پوندفوت 
گشتاور بیشتر در مقایسه با مدل پیش از 
فیــس لیفت. در کاین اس دیگر خبری 
از پیشــرانه 6 سیلندر نیست و به جای 
آن از نمونــه 4 لیتری 8 ســیلندر 468 
اسب بخاری با گشتاور 442 پوندفوت 
استفاده خواهد شد.تریم پرچمدار کاین 

یعنــی کوپه توربو جی تی نیز خروجی 
تحسین برانگیز 651 اسب بخار را همراه 
خود دارد که در مقایسه با نسخه پیش از 
فیس لیفت حدود 20 اسب بخار بهبود 
را نشــان می دهد و گشتاور بدون تغییر 

همان 627 پوندفوت مدل قبلی است.
تریم ئی-هیبرید نیز 463 اســب 
بخار خروجی و 479 پوندفوت گشتاور 
دارد. تحلیل این اعداد نیز بدین شــکل 
است که خروجی پیشرانه 8 اسب بخار 
بهبود دارد اما گشــتاور 39 پوندفوت 
کاهــش یافته اســت.تمامی این تریم 
ها از جعبه دنده 8 ســرعته اتوماتیک و 
ســامانه تمام چرخ محرک استفاده می 
کنند. در تریم هیبریدی از بســته باتری 
25.9 کیلووات ساعت استفاده شده که 
جایگزین بســته باتری 17.9 کیلووات 
ســاعت فعلی خواهد شد.همراه مدل 
های هیبریدی، شــارژر 11 کیلووات 
ساعت ارائه می شود که در مدل پیش از 
فیس لیفت نمونه 7.2 کیلووات ساعت 

آپشنال بوده است.

گــروه علمی و آموزشــی- 
مهندســان ماه ها به تحقیــق در مورد 
آیرودینامیــک و اوریگامی پرداختند 
تا بتوانند تعــدادی نمونه اولیه را برای 
هواپیمای کاغذی رکوردشــکن خود 
طراحــی و آزمایش کنند که به آن لقب 
»Mach 5« داده اند.ســه مهنــدس 
هوافضــا با بــه پــرواز درآوردن یک 
هواپیمای کاغذی به مســافت 88 متر، 
رکورد جهانی قبلی 77 متری را شکستند.

آنهــا چند ماه را صرف تحقیق در مورد 
طراحی آیرودینامیک و هنر اوریگامی 
کردند تا بتوانند تعــدادی نمونه اولیه 
را بــرای هواپیمای برنده خود طراحی 
کنند، بســازند و آزمایش کنند.دیلون 
روبل، گرت جنسن و ناتانیل اریکسون 
فارغ التحصیلان دانشگاه علم و صنعت 
میسوری هستند که در رشته مهندسی 
هوافضا و مهندســی مکانیک تحصیل 
کرده اند.دیلون روبلرکورددار به پرواز 
درآوردن یک موشک کاغذی می گوید: 
این یک لحظه واقعاً غرورآفرین برای 

خانواده و دوستانم است. این کار پیوند 
خوبی با هوافضا و تفکر در راســتای 
طراحــی و ایجاد نمونه های اولیه دارد.

این گروه بــر این باور بود که موفقیت 
آنها مهندسان هوافضای آینده را تشویق 
می کند تا به دنبال علایق خود باشند و بر 
روی سرعت و کاهش نیروی اصطکاک 
در طراحــی خود تمرکز کردند و برای 
آن از هواپیماهای مافوق صوت به ویژه 
هواپیمای ۴۳A-X ناسا الهام گرفتند.

آنها برای تعیین زاویه ایده آل برای پرتاب 
این هواپیمای کاغذی شبیه سازی های 
متعددی انجام دادند و فیلم های آهسته 
از تلاش هــای قبلی خــود را مطالعه 
کردند. بهترین کاغــذ برای تا کردن و 
ساخت هواپیمای رکوردشکن، کاغذ 
A4 تعیین شــد.این مهندسان قبل از 
ثبت این رکــورد در ایندیانای آمریکا 
تقریباً 500 ساعت روی این پروژه کار 
کردند.روبل و جنســن زمانی که هنوز 

در مدرســه راهنمایی بودند با شرکت 
در مسابقات بوئینگ شروع به ساخت 
و مهندسی هواپیماهای کاغذی کردند. 
آنها می خواهند با این موفقیت، مهندسان 
هوافضای آینده را تشویق کنند تا به دنبال 
علایق خود برونــد.در حالی که روبل 
اعتراف می کند کــه فقط علاقه مندان 
باتجربه می تواننــد طرح های خود را 
به طور موثر اجرایی کنند، با این وجود 
به همه توصیه می کند که استعدادهای 
خــود را با شــروع بــا قالب های در 
دســترس عموم تقویــت کنند.روبل 
می گوید: هواپیماهای واقعی و کاغذی 
تفاوت ها و پیچیدگی های زیادی دارند، 
اما هر دو بر اساس اصول پایه یکسانی 
کار می کننــد. برخــی از روش هــای 
طراحی مشــابه را می توان برای هر دو 
اعمال کرد. یکی از این روش ها فرآیند 
طراحی آزمون و خطای ما بود.وی در 
ادامه افزود که "ماخ 5" برای طرفداران 
ماهر هواپیماهای کاغذی مناسب است 

و روش پرتاب خاصی را می طلبد.

گروه علمی و آموزشــی- چین 
بزرگتریــن باتری آهن-کروم جهان را 
برای استفاده تجاری به خدمت گرفته 
اســت، یک باتری که می تواند 6000 
کیلووات ساعت برق را به مدت شش 

ساعت ذخیره کند.
اولین نیروگاه ذخیره انرژی توسط 
باتری آهن-کروم در سطح مگاوات در 
چین در حال تکمیل شدن است و قرار 

است تجاری شود.
این پروژه تحت مدیریت شرکت 
 State Power Investment دولتی
Corp از 34 مجموعــه باتــری بومی 
موســوم بــه »Ronghe 1« و چهار 
مجموعه مخزن ذخیره سازی تشکیل 

شده است که آن را به بزرگترین نوع خود 
در جهــان تبدیل می کند.لی جیان وی، 
مهندس ارشــد این پــروژه می گوید: 
ایستگاه های بزرگ ذخیره سازی انرژی 
می توانند با مدیریــت اوج مصرف و 
تعدیل تناوب برای سیســتم قدرت، 
عملکرد پایدار شبکه را تضمین کنند، 
زیرا مصرف برق در ساعات کم مصرف 
قیمت نسبتاً پایین تری دارد.وی افزود: 
ذخیره انــرژی به واســطه این باتری 
جدید، پایه و اساس مهمی برای ساختن 
یک سیســتم قدرت جدیــد در چین 
است.به گفته جیان وی این ذخیره سازی 

انرژی جدید، واکنش سریع، پیکربندی 
انعطاف پذیر و دوره های ساخت و ساز 

کوتاه را فراهم می کند.
برق  کیلووات ساعت   ۶۰۰۰

در ۶ ساعت
این باتری بــه لطف ویژگی های 
شیمیایی یون های آهن و کروم موجود 
در الکترولیــت خــود می تواند 6000 
کیلووات ساعت برق را به مدت شش 

ساعت ذخیره کند.
بیانیه شرکت سازنده می گوید که 
باتری های جریان آهن-کروم را می توان 
با اســتفاده از منابع انرژی تجدیدپذیر 

مانند انرژی باد و خورشید شارژ کرد و 
در زمان تقاضای انرژی بالا تخلیه کرد.

گزارش چاینادیلی خاطرنشــان 
می کنــد که اگرچــه ذخیره ســازی 
پمــپ هیدرولیــک یــا هیدروپمپ، 
پرتقاضاتریــن و رایج ترین فناوری در 
حال حاضر است، اما نمی تواند تقاضای 
رو به رشــد چین برای ذخیره انرژی را 
به طور کامل برآورده کند.لین بوکیانگ، 
رئیس موسسه مطالعات سیاست انرژی 
چین می گوید: تولید برق از انرژی های 
تجدیدپذیر مانند باد و خورشید می تواند 
به دلیل تغییرات طبیعی غیرمتناوب باشد 

و اینجاست که فرصت ها برای ذخیره 
انرژی جدید وجود دارد.توسعه فناوری 
ذخیــره انرژی جدید، یکی از اقداماتی 
است که چین برای تسریع دوران گذار 
خود به ســوی انرژی پاک و سبز انجام 
داده است و نه تنها از اتلاف انرژی پاک 
جلوگیری می کند، بلکه تقاضای برق را 
در ســاعات اوج مصرف نیز پشتیبانی 

می کند.
آیــا چین تــا ســال ۲۰۶۰ 

کربن خنثی می شود؟
کمیسیون توســعه و اصلاحات 
ملــی در چیــن در ســال های اخیر، 

اقدامات متعددی را برای تشویق ایجاد 
اشــکال جدید ذخیره ســازی انرژی 
معرفی کرده است.به گفته لیو یافانگ، 
نماینده ســازمان ملی انــرژی چین، 
ذخیره ســازی انرژی جدید می تواند 
مکمل ذخیره سازی پمپ هیدرولیک 
شــده باشــد و نگرانی های ناشــی از 
نوسانات بالا و غیرقابل پیش بینی بودن 
ناشــی از ترکیب منابع انرژی جدید در 
سیستم قدرت را برطرف کند.سازمان 
ملی انرژی چین گزارش داده است که 
با میانگین مدت زمان ذخیره انرژی 2.1 
ساعت در سال گذشــته، کل ظرفیت 

نصب شــده پروژه های ذخیره سازی 
انرژی جدیــد به 8.7 میلیون کیلووات 
رسیده است که نســبت به پایان سال 
2021 بیش از 110 درصد افزایش داشته 
است.بر اســاس گزارش رسانه دولتی 
CGTN، آزمایش اولیه پروژه نمایش 
ذخیره انرژی باتری جریان آهن-کروم 
در ماه فوریه انجام شــده است.در عین 
حال، کشور چین هم اکنون بزرگترین 
ظرفیت نصب شده برای نیروگاه های 
آبی، خورشیدی و بادی را داراست.در 
سال 2019، منابع تجدیدپذیر 26 درصد 
از تولید برق چین را در مقایســه با 17 

درصد در ایالات متحده تامین کردند و 
اغلب مابقی انرژی از نیروگاه های زغال 

سنگ تولید شد.
در اوایل سال 2020، 26 درصد از 
کل تولید برق چین و تقریباً 40 درصد 
از ظرفیت برق نصب شــده آن از منابع 
تجدیدپذیر تامین شد که تا سال 2021 
بــه 29.4 درصــد از کل تولید برق این 
کشور افزایش یافت.پیش بینی می شود 
که انرژی های تجدیدپذیر تا سال 2025 
حــدود 36 درصــد از کل تولید برق 
چیــن را به خود اختصــاص دهند که 
مطابق با وعده چین برای دســتیابی به 
 خنثی سازی تولید کربن تا سال 2060 

است.

 این شاسی بلند مطرح با سابقه مونتاژ از اسلواکی تا مالزی!

رکورد جهانی پرواز با موشک کاغذی شکسته شد

گروه علمی و آموزشــی-  پس 
از اســتعفای »یوســف نوری«؛ وزیر 
ســابق آموزش و پــرورش که از 7 آذر 
1400 کارش را در وزاتخانــه آموزش 
و پــرورش شــروع کــرد و 16 ماه بر 
مســند وزارت نشست و 14 فروردین 
1402 از جایگاهــش کنار رفت، باید 
دید ســکان دار این دســتگاه عریض 
و طویل که مســئولیت نزدیک به یک 
میلیــون نفر کارمند و حدود 16 میلیون 
دانش آموز را برعهده دارد، به دســت 
چه کسی خواهد رسید؟ در حال حاضر 
»رضامراد صحرایی« که ریاست دانشگاه 
فرهنگیان را برعهده دارد، سرپرســت 
وزارت آمــوزش و پرورش اســت تا 
رئیــس جمهور گزینه خود را برای این 
وزارتخانه معرفــی کند. اولویت هایی 
کــه وزیر آینده آموزش و پرورش باید 
در نظر داشته باشــد، موضوعی است 
که برای بررسی آن با سه تن از اعضای 
کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس 
گفت و گویی انجام شده و آن ها نکاتی 
را به عنوان موضوعات مغفول مانده و 
عوامل اشکال در امورات این وزاتخانه 
نام بردند که در ادامه این مطلب مشروح 

گفت وگوها را می خوانید:
کســانی با چند ماه سابقه 

جذب آموزش و پرورش شده اند 
و افــرادی باســابقه کــه هنوز 

بلاتکلیف هستند
»فرهاد بشیری« عضو کمیسیون 
آموزش و تحقیقات مجلس شــورای 
اســلامی با بیان اینکه یکی از عوارض 
سرپرســتی در هرجایــی این اســت 
کــه پیگیری ها خیلــی دقیق صورت 
نمی گیرد، بیان کرد: ما از رئیس جمهور 
تقاضا داریم که سریعا یک فرد مناسب را 
با ویژگی ها و مولفه هایی که خودشان در 
نظر دارند برای تصدی وزارت آموزش 
و پرورش معرفی کنند.  بشیری در ادامه 
تصریح کرد: آموزش و پرورش کارهای 
زمین مانده زیادی دارد؛ به عنوان نمونه 
در خصوص رتبه بندی باید به سرعت 
کارها را انجام دهند و اشکالاتی که باعث 
اعتراض فرهنگیان شده است را بررسی 
و برطرف کنند و احقاق حقوق شوند. 
عضو کمیسیون آموزش مجلس با تاکید 
بر اهمیت رســیدگی به تنوع نیروهایی 
که بــه آموزش و پرورش خدمت ارائه 
می کنند، بیان کرد: برخی نیروهای خرید 
خدماتــی و معلم هایی داریم که حدود 
بیــش از یک دهــه در عرصه آموزش 
خدمت کرده است و هنوز تعیین تکلیف 
نشــده اند. در خصوص این موارد باید 

وضعیت سریعتر روشــن شود. به هر 
حال این افراد عمرشان را گذاشته اند و 
آمــوزش و پرورش هم به تجربه کاری 
آن ها نیاز دارد. سال ها تجربه آموزشی 
این افراد به اضافه جمعیت قابل توجه 
آن هــا در آموزش و پرورش این الزام را 
ایجاد می کند که از ســرگردانی خارج 
شــوند و به نوعی آمــوزش و پرورش 
شرایط جذب آن ها را مهیا کند.نماینده 
مردم پاکدشــت در ادامه عنوان کرد: ما 
شاهدیم که کســانی با چند ماه سابقه 
جذب آموزش و پرورش شده اند و کار 
اداری شــان هم انجام گرفته است بعد 
افرادی با 16 سال سابقه هنوز بلاتکلیف 
هستند. این موارد در آموزش و پرورش 
تبعیض اســت. سرپرســت فعلی این 
وزاتخانه لازم اســت نسبت به جذب 
نیروها و رتبه بندی و رفع تبعیض های 
موجود اقدام کند. بشــیری با تاکید به 
اینکه معوقــات و مطالبات فرهنگیان 
بایــد با هماهنگــی و پیگیری با هیات 
دولت پرداخت شود، افزود: سرانه های 
آموزشی، دانش آموزی و بهداشتی نیز 
از جمله موضوعاتی است که وزیر آینده 
لازم است آن ها را پیگیری کند. به نظرم 
در دوره سرپرستی، صحرایی می تواند با 
رسیدگی به این موضوعات به آموزش و 

پرورش کمک کند. 
او ادامه داد: ســازمان نوسازی و 
تجهیز مدارس نیز بحث هایی در راستای 
ساخت مدرسه و توسعه مدارس دارد 
که باید این موضوعات نیز مغفول نماند 
و به جد دنبال شود. اگر در همین دوره 
سرپرستی، صحرایی بتواند موضوعات 
مغفول را به نتایجی برساند، کار بزرگی 
انجام شــده است.  بشــیری با اشاره به 
اهمیت آشنایی وزیر آموزش و پرورش 
بــا فضای تعلیــم و تربیت و تجربه در 
این بســتر، یادآور شد: در مدیریت هر 
مجموعه ای اگر کسانی انتخاب شوند 
که از همان صنف و قشر باشند، ضمن 
اینکه باید شایســتگی لازم هم داشته 
باشند، قطعا آن مجموعه بهتر مدیریت 
می شــود و راحت تر می تواند به نتیجه 

برســد و در انتخــاب وزیر و گزینه ای 
که قرار است به عنوان متصدی وزارت 
آموزش و پرورش انتخاب شــود نیز 
فرهنگیان دوست دارند کسی وزیرشان 
باشــد که از دل همیــن مجموعه آمده 
اســت که هم توانایی کافی داشته باشد 
هم کاربلد باشد و هم محیط آموزش و 

پرورش را بشناسد. 
لزوم رسیدگی به وضعیت 
نیروهای خدماتی و سرایدارهای 

مدارس 
»محمد وحیدی« عضو کمیسیون 
آموزش مجلس شورای اسلامی نیز در 
ادامه همین بحث با اشاره به اینکه دوره 
سرپرستی معمولا دوره خوبی نیست و به 
دلیل عدم ثبات مدیریتی کار در این دوره 
سخت است، گفت: با وجود سختی ها 

در دوره سرپرســتی هم باید اقداماتی 
صورت بگیرد و رو به آینده حرکت کرد. 
وحیدی در ادامه بیان کرد: سال تحصیلی 
جاری و برگزاری امتحانات آخر سال و 
امتحانات نهایی از موضوعات مهم پیش 
رو است که سرپرست فعلی باید به آن 
توجه کند ضمن اینکه جامعه فرهنگیان 
نیز موضوعات و دغدغه های بسیاری 
دارند. ما هفته بزرگداشــت مقام معلم 
را هم در پیــش داریم. اگر بخواهیم با 
سرپرست فعلی آموزش و پرورش در 
مورد موضوعات اساســی این دستگاه 
صحبت کنیم، بــه نظر من مهمترینش 
پاسخ به اعتراضات مربوط به رتبه بندی 
است و معلمان نیز باید به موقع و با دقت 
مدارکشان را بارگذاری کنند و بررسی 
مدارک توسط مسئولان نیز باید با دقت 

بالا انجام شــود. همچنین معلمان باید 
بتوانند مدارک جدیدشان را هم اضافه 
و بارگــذاری کنند و هیات های ممیزه 
استانی نیز لازم است اختیارات ویژه ای 
داشته باشند که با سرعت بیشتری کار 

را انجام دهند. 
وحیدی با تاکید بر لزوم رسیدگی 
بــه وضعیــت نیروهــای خدماتی و 
سرایدارهای مدارس خاطرنشان کرد: 
رفع گره های اداری مانند برطرف شدن 
مشکلات اخذ شناسه استخدام نهایی 
نیروهای مهرآفرین نیز اقدام مهم دیگری 
اســت که باید به نتیجه برسد. این کار 
از جملــه اولویت های اصلی و روزمره 
کار وزیر آموزش و پرورش اســت که 
باید در کنار سایر وظایفش حتما به آن 
نیز رسیدگی کند. نماینده مردم بجنورد، 
مانه و سملقان، راز و جرگلان، گرمه و 
جاجرم ضمن اشاره به اینکه دولت نیز 
باید پیگیر مشــکلات فرهنگیان باشد، 
اظهــار کرد: وزیری که بــرای وزارت 
آموزش و پرورش معرفی خواهد شد 
باید نگاه به آینده داشــته باشد. این نگاه 
توام با برنامه، آن هم برنامه عملیاتی که 
قابلیت اجرایی دارد و می توانیم در زمان 
و مــکان آن را اندازه گیری کنیم باید از 
اولویت های وزیر آینده باشــد. یکی از 
ضعف های وزاری گذشــته آموزش و 
پرورش این بوده اســت که اگر مبتنی 
بر سندهای بالادستی مانند سند تحول 
بنیادین یا نقشــه جامع علمی کشور یا 
سیاست ابلاغی در خصوص آموزش و 
پرورش برنامه ای را تنظیم و به مجلس 
ارائه می کردند این برنامه قابلیت رصد 
نداشــت. برنامه ها بایــد قابلیت رصد 
زمانی و مکانــی و امکان اندازه گیری 
داشــته باشــند و اگر اینگونه نشــود، 
سندی حاوی مطالب غیرقابل وصول 
یا غیرقابل ارزیابی خواهد بود. وحیدی 
در آخر بیان کرد: چنین هدفی نگاه عمیق 

تیم مدیریتی قوی را می طلبد و در دوره 
وزارت یوسف نوری با توجه به اینکه 
هــر دوره ای نقاط ضعف و قوتی دارد، 
یکی از مشکلات، عدم استفاده از تجربه 

افراد با تجربه بود.
هنوز آمار درستی از تعداد 
نیروهــای آمــوزش و پرورش 

نداریم
»امانقلیچ شادمهر« عضو کمیسیون 
آموزش و تحقیقات مجلس با اشاره به 
اینکه اصلی ترین کار این است که آمار 
و اطلاعــات در خصــوص نیروهای 
خریدخدماتی، نهضتی ها، مهرآفرین ها 
و… همه باید مجددا بازنگری شود و 
اطلاعات درســتی از وضعیت موجود 
نیروهای مختلــف آموزش و پرورش 
تهیه کنند.  شــادمهر در ادامه گفت: در 
حال حاضر حتی نمی توانند دقیق آمار 
میــزان کمبود نیروی انســانی و معلم 
در آموزش و پــرورش را اعلام کنند. 
هنوز آمار درستی از تعداد نیروهای در 
تعامل با آموزش و پرورش مانند خرید 
خدماتی ها، نهضتی هــا، مهرآفرین ها 
و… نداریم.  عضو کمیسیون آموزش و 
تحقیقات ضمن تاکید بر اینکه خیلی از 
مسائل امروز آموزش و پرورش ناشی از 
تضاد و تعارضات است، گفت: آمارهای 
آموزش و پــرورش با آمارهایی که در 
امور استخدامی و برنامه و بودجه وجود 
دارد، متفاوت است و این ناسازگاری، 
مشکلات بین دستگاهی ایجاد می کند 
که رفع این مسائل باید مورد نظر وزیر 
جدید آموزش و پرورش کشور باشد. 

نماینــده مردم گنبــدکاووس در 
مجلس شورای اســلامی اضافه کرد: 
آموزش و پرورش باید آمار و داده هایش 
را به صورت دقیق به سازمان امور اداری 
استخدامی و برنامه و بودجه ارائه دهد و 
بنابراین ساماندهی نیروهای آموزش و 

پرورش موضوع مهمی است.

وزیر بعدی آموزش و پرورش و کارهای ناتمام؛

از تعیین تکلیف نیروهای بلاتکلیف
 تا رتبه بندی اعتراض آمیز

اولین روز کاری سال جدید مصادف با اعلام استعفای یوسف نوری شد تا سنت خدمت کوتاه مدت وزرای این 
وزارتخانه ادامه پیدا کند و حالا همه منتظر گزینه رئیس جمهور برای مدیریت دستگاه تعلیم و تربیت کشور هستند؛ 

دستگاهی که از سویی با جامعه انسانی گسترده ای طرف است و از طرفی با مشکلات قابل توجهی روبروست.

 آمارهــای آمــوزش و پرورش با آمارهایی کــه در امور اســتخدامی و برنامه و بودجه 
وجود دارد، متفاوت اســت و این ناســازگاری، مشــکلات بین دســتگاهی ایجاد می کند 
کــه رفع این مســائل بایــد مورد نظــر وزیر جدید آموزش و پرورش کشــور باشــد. 
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